
MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO 
Suchá Loz č.72
687 53 Suchá Loz
IČO: 27015777

Zápis z jednání výběrové komise MAS Východní Slovácko  ze dne 22. 2. 2011, Suchá Loz

Přítomni: dle prezenční listiny

Hosté: Ing. P. Rada, Milan Bauka, Bc. Václav Bujáček

Program: 1. Přivítání
2. Hodnocení předložených projektů na základě výzvy č. 4 MAS Východní 

Slovácko programu LEADER EU 2007 - 2013
3. Předložení hodnocení vybraných projektů ke konzultaci Programovému  

výboru
4. Ukončení

Ad1.
Místopředseda MAS Východní Slovácko, Juraj Dankanin, všechny přítomné přivítal, přečetl 
program, který byl všemi přítomnými schválen.
Hlasování:

Pro: 12
Proti: 0
Zdrželi se hlasování: 0

Dále podal návrh na zapisovatele a ověřovatele zápisu – zapisovatel Milan Bauka, ověřovatel –
Vladimír Janča.
Hlasování:

Pro: 12
Proti: 0
Zdrželi se hlasování: 0

Ad2. 
Manažer MAS Východní Slovácko, Milan Bauka, představil seznam žádostí o dotaci v programu 
LEADER EU 2007 - 2013 MAS Východní Slovácko, které prošly administrativní kontrolou a kontrolou 
přijatelnosti ve výzvě č. 4  - projekty byly dále rozděleny dle vyhlášených fiší do těchto oblastí:

 Fiche 1 - Rozvoj infrastruktury obcí na Východním Slovácku (11 projektů)
 Fiche 2 - Podpora spolkových a neziskových organizací ( 4 projekty)
 Fiche 7 - Podpora drobných, malých a nových podnikatelů ( 4 projekty)

Hodnocení projektů:
- každý člen výběrové komise obdržel 
 kopii Přílohy č. 1 - Osnovy projektu - každého projektu, který byl hodnocen
  seznam hodnotících kriterií   

- projekty byly hodnoceny dle datumu zaregistrování žádosti v MAS Východní Slovácko
- každý člen si přečetl osnovu předloženého projektu →dále probíhala diskuze ke každému 
hodnotícímu kriteriu předloženého projektu→na základě této diskuze bylo přiděleno ke každému 
bodové hodnocení→po ohodnocení všech bodovacích kriterií byl proveden součet bodů a projekt 



MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO 
Suchá Loz č.72
687 53 Suchá Loz
IČO: 27015777

byl vložen do seznamu dle počtu bodů (viz. seznam vybraných projektů)
- ke každému projektu byl vyplněn  formulář - Bodové hodnocení projektu, kde je uveden celkový 
počet bodů
- v rámci alokované částky pro výzvu č. 4 ve výši  5 193 351,-Kč bylo k přiznání podpory vybráno 17 
projektů, další 2 projekty budou určeny jako náhradní. Seznam vybraných projektů je přílohou 
zápisu.
- výsledek hodnocení projektu je doplněn podpisy všech přítomných zástupců výběrové komise   

Ad3.
- výsledky hodnocení projektů a jejich seznam byl předán Programovému výboru ke konzultaci

Ad4.
Na závěr místopředseda poděkoval všem za účast.

…..…………………………………                                                          ………………………………………..
Zapisovatel: Milan Bauka Ověřovatel: Vladimír Janča
Suchá Loz,   22.2.2011



MAS VÝCHODNÍ SLOVÁCKO 
Suchá Loz č.72
687 53 Suchá Loz
IČO: 27015777

Výběrová komise

Jméno, příjmení Podpis

Mgr. Zbyněk Král

Mgr. Viktor Machala

Vladimír Janča

Ing. Vladimíra Kaislerová

Mgr. Petr Gazdík

Mgr. Ondřej Benešík

Ladislav Vacula

Josef Bujáček

Juraj Dankanin

Mgr. Jan Mach

Bc. Eva Gazdíková

Bc. Hana Koníčková

Ing. Štěpán Janík

Patrik Kunčar

František Šimanský

Ing. Marie Kománková


